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VILLE DE TROIS-RIVIÈRES
Service des permis, inspections et environnement
Division gestion du territoire
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VALEURS DÉCLARÉES

1 326 386,00 $

0,00 $

9 000,00 $

3 660,00 $

29 971,00 $

714 401,00 $

88 800,00 $

248 151,00 $

1 621 950,00 $

392 800,00 $

AFFICHAGE

TRANSPORT DE BÂTIMENTS

TRAVAUX LACS ET COURS D'EAU

PLANTATION D'ARBRE(S)

ABATTAGE D'ARBRE(S)

RÉS. PERSONNES ÂGÉES

AUTRES (rénovations, agrandissements)

664 000,00 $

0,00 $

955 000,00 $

4 000 000,00 $

DÉCLARATIONS DE TRAVAUX (WEB)

NOUVELLES CONSTRUCTIONS

36 892 000,00 $

2 292 000,00 $

BIFAMILIAL ISOLÉ

BIFAMILIAL JUMELÉ

TRIFAMILIAL 

105 771 900,00 $

37 542 000,00 $

21 656 900,00 $

1 770 000,00 $

0,00 $

MULTIFAMILIAL

1 300 000,00 $

4 857 886,00 $

3 524 000,00 $

TOTAL 

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS

4 285 000,00 $

2 877 319,00 $

39 932 362,00 $

AGRANDISSEMENTS

43

AGRANDISSEMENTS

VALEURS DÉCLARÉES

365

2747

107 354 900,00 $

NOMBRE

VALEURS DÉCLARÉES

5 287 883,00 $

TERRAINS NON EXPLOITÉS 
ET ÉTENDUES D'EAU

TOTAL

CATÉGORIES

1059

NOUV. CONSTRUCTIONS D'HABITATION

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS

14

11

10 863 800,00 $

32

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS

NOUVELLES CONSTRUCTIONS

NOUVELLES CONSTRUCTIONS

17

18 163 283,00 $

8

1 279 500,00 $

AGRANDISSEMENTS

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS

24 300,00 $

2 500,00 $

910 000,00 $

5517 282 380 915,00 $

4

1

0 0,00 $

3

2 740 000,00 $

0,00 $0

51 889 489,00 $

8 530 220,00 $

PERMIS  DE  CONSTRUCTION CERTIFICATS  D'AUTORISATION

2

25 700,00 $

4 965 273,00 $

1

DÉMOLITION (BÂT. PRINCIPAL OU SECONDAIRE)

CATÉGORIES

DESCRIPTION

UNIFAMILIAL ISOLÉ

UNIFAMILIAL JUMELÉ

UNIFAMILIAL EN RANGÉE

MAISON MOBILE

CONSTR. USAGE TEMPORAIRE (TERRASSES, KIOSQUES...)

EXCAVATION, REMBLAYAGE, HUMUS

STATIONNEMENT

AUTRES

NOUVEAUX   LOGEMENTS

RAPPORT ANNUEL  2013

4 435 119,00 $0,00 $

PRODUCTION ET 
EXTRACTION DE RICHESSES 

NATURELLES

NOUVELLES CONSTRUCTIONS

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS

AGRANDISSEMENTS

3 1 263 300,00 $

162

5 000 200,00 $

INDUSTRIES 
MANUFACTURIÈRES

TRANSPORTS - 
COMMUNICATIONS 
SERVICES PUBLICS

RÉSIDENTIELLE

NOUV. CONSTRUCTIONS AUTRES

AGRANDISSEMENTS

CULTURELLE RÉCRÉATIVE 
ET DE LOISIRS

160 000,00 $

9 144 000,00 $NOUVELLES CONSTRUCTIONS

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS 5

0

21

869

27

5

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS

AGRANDISSEMENTS 116

AGRANDISSEMENTS

TOTAL 

COMMERCIALE

SERVICES: ÉDIFICES À 
BUREAUX 

PROFESSIONNELS, 
INSTITUTIONNELS, 

GOUVERNEMENTAUX

AGRANDISSEMENTS

NOUVELLES CONSTRUCTIONS

NOUVELLES CONSTRUCTIONS
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