

PERMIS DE CONSTRUCTION					
	CATÉGORIES	NOMBRE	VALEURS DÉCLARÉES		
	NOUV. CONSTRUCTIONS D'HABITATION	365	107 354 900,00 \$		
	NOUV. CONSTRUCTIONS AUTRES	1059	8 530 220,00 \$		
RÉSIDENTIELLE	RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS	2747	51 889 489,00 \$		
	DÉCLARATIONS DE TRAVAUX (WEB)	869	5 287 883,00 \$		
	AGRANDISSEMENTS	116	5 000 200,00 \$		
INDUSTRIES MANUFACTURIÈRES	NOUVELLES CONSTRUCTIONS	14	9 144 000,00 \$		
	RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS	11	1 279 500,00 \$		
	AGRANDISSEMENTS	8	4 285 000,00 \$		
TRANSPORTS - COMMUNICATIONS SERVICES PUBLICS	NOUVELLES CONSTRUCTIONS	32	39 932 362,00 \$		
	RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS	27	2 877 319,00 \$		
CERTIFICATION OF THE PROPERTY	AGRANDISSEMENTS	0	0,00 \$		
	NOUVELLES CONSTRUCTIONS	21	10 863 800,00 \$		
COMMERCIALE	RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS	162	18 163 283,00 \$		
	AGRANDISSEMENTS	17	4 965 273,00 \$		
SERVICES: ÉDIFICES À	NOUVELLES CONSTRUCTIONS	3	1 263 300,00 \$		
BUREAUX PROFESSIONNELS, INSTITUTIONNELS.	RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS	43	4 857 886,00 \$		
GOUVERNEMENTAUX	AGRANDISSEMENTS	5	3 524 000,00 \$		
CULTURELLE RÉCRÉATIVE ET DE LOISIRS	NOUVELLES CONSTRUCTIONS	1	1 300 000,00 \$		
	RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS	5	910 000,00 \$		
	AGRANDISSEMENTS	0	0,00 \$		
PRODUCTION ET EXTRACTION DE RICHESSES NATURELLES	NOUVELLES CONSTRUCTIONS	2	740 000,00 \$		
	RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS	3	25 700,00 \$		
	AGRANDISSEMENTS	2	160 000,00 \$		
TERRAINS NON EXPLOITÉS ET ÉTENDUES D'EAU	NOUVELLES CONSTRUCTIONS	4	24 300,00 \$		
	RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS	1	2 500,00 \$		
	AGRANDISSEMENTS	0	0,00 \$		
TOTAL		5517	282 380 915,00 \$		

CERTIFICATS D'AUTORISATION				
CATÉGORIES	NOMBRE	VALEURS DÉCLARÉES		
AFFICHAGE	130	1 326 386,00 \$		
TRANSPORT DE BÂTIMENTS	0	0,00 \$		
TRAVAUX LACS ET COURS D'EAU	1	9 000,00 \$		
PLANTATION D'ARBRE(S)	2	3 660,00 \$		
ABATTAGE D'ARBRE(S)	33	29 971,00 \$		
DÉMOLITION (BÂT. PRINCIPAL OU SECONDAIRE)	112	714 401,00 \$		
CONSTR. USAGE TEMPORAIRE (TERRASSES, KIOSQUES)	81	88 800,00 \$		
EXCAVATION, REMBLAYAGE, HUMUS	24	1 621 950,00 \$		
STATIONNEMENT	12	392 800,00 \$		
AUTRES	114	248 151,00 \$		
TOTAL	509	4 435 119,00 \$		

NOUVEAUX LOGEMENTS				
DESCRIPTION	NOMBRE	VALEURS DÉCLARÉES		
UNIFAMILIAL ISOLÉ	152	37 542 000,00 \$		
UNIFAMILIAL JUMELÉ	142	21 656 900,00 \$		
UNIFAMILIAL EN RANGÉE	12	1 770 000,00 \$		
MAISON MOBILE	0	0,00 \$		
BIFAMILIAL ISOLÉ	6	664 000,00 \$		
BIFAMILIAL JUMELÉ	0	0,00 \$		
TRIFAMILIAL	9	955 000,00 \$		
RÉS. PERSONNES ÂGÉES	114	4 000 000,00 \$		
MULTIFAMILIAL	373	36 892 000,00 \$		
AUTRES (rénovations, agrandissements)	37	2 292 000,00 \$		
TOTAL	845	105 771 900,00 \$		

Mise à jour : 13 janvier 2014